GIẤY MỜI

Đồng chí Nguyễn Duy Lâm, Bí thư Tỉnh ủy tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 9

năm 2025.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 25 tháng 9 năm 2025

Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, số 81, đường Nguyễn Du, phường

Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh

Thành phần tham gia tiếp dân: Kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội

chính Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo: Các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường,

Sở Nội vụ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã: Kỳ

Khang, Gia Hanh, Trường Lưu.

Đề nghị:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy: Báo cáo kết quả thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng

chí Bí thư Tỉnh ủy tại phiên tiếp dân định kỳ các tháng trước; kết quả tiếp nhận,

phân loại, xử lý đơn gửi đến Tỉnh ủy từ ngày 21/8/2025 đến ngày 20/9/2025; rà

soát, tổng hợp nội dung tham mưu đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tiếp ông Hồ Văn Đài,

thôn Tân Sơn, xã Kỳ Thọ (nay là xã Kỳ Khang); lập danh sách đăng ký, đề xuất

trường hợp công dân để đồng chí Bí thư Tỉnh ủy xem xét tiếp; chuẩn bị các điều

kiện đảm bảo phục vụ phiên tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

- Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp với Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Tiếp công

dân tỉnh lập danh sách đăng ký, đề xuất trường hợp công dân để đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy xem xét tiếp và chuẩn bị nội dung, các điều kiện đảm bảo phục vụ phiên

tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy; phối hợp với Đảng ủy xã Kỳ Khang tin

mời ông Hồ Văn Đài, thôn Tân Sơn, xã Kỳ Khang.

- Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Đảng ủy xã Kỳ Khang

chuẩn bị nội dung và trực tiếp báo cáo kết quả rà soát, giải quyết đơn của ông Hồ

Văn Đài, thôn Tân Sơn, xã Kỳ Khang.

TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1012-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 9 năm 2025

2

- Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung báo cáo kết quả tiếp nhận, giải quyết đơn của

các công dân: (1) Ông Võ Văn Mậu, thôn Phong Sơn, xã Gia Hanh, tỉnh Hà Tĩnh,

đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét công nhận liệt sỹ đối với ông Võ Dinh;

(2) Ông Trần Thìn, thôn Đông Vĩnh, xã Trường Lưu, đề nghị xem xét công nhận

liệt sỹ cho ông Trần Á. Phối hợp với cấp ủy chính quyền xã Gia Hanh, xã Trường

Lưu tin mời các công dân trên tham dự phiên tiếp dân.

- Công an tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên quan bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn

tuyệt đối trong quá trình đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tiếp tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

- Các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị

báo cáo các vụ việc đã được đồng chí Bí thư Tỉnh ủy chỉ đạo nhưng đến nay chưa

được giải quyết dứt điểm.

- Báo Hà Tĩnh cử phóng viên dự, đưa tin.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ban Tiếp công dân tỉnh, Trung

tâm Công báo - Tin học phối hợp với Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy

lập danh sách công dân đăng ký Bí thư Tỉnh ủy tiếp; chuẩn bị hội trường, loa máy và

các điều kiện đảm bảo phục vụ phiên tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân thực hiện nghiêm túc các nội dung nêu

trên; tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Văn phòng: Tỉnh ủy; UBND tỉnh,

- Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh,

- Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ,

- Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh,

- Đảng ủy, UBND xã: Kỳ Khang; Gia Hanh; Trường Lưu,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Đức Diệu

		hoducdieu@hatinh.dcs.vn
	2025-09-22T17:25:46+0700
	{"signedBy":3431609,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Tỉnh ủy Hà Tĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=hoducdieu@hatinh.dcs.vn, CN=Hồ Đức Diệu, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-09-22T17:30:53+0700
	{"marked":"1","markerEmailOrg":"nguyenthicanh@hatinh.dcs.vn","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":0,\"numCode\":0,\"numSignBy\":1,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":1,\"numWidth\":480,\"numHeight\":100,\"numFontSize\":10}","orgMark":3238,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=vptu@hatinh.dcs.vn, UID=MST:3000758487, UID=MNS:1066329, CN=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN